
 Katalog výrobků 2015/2016

®

© 2015Inspirováno aloe



+ životní rovnováha 06

®

ob
sa

h
inspirováno  aloe



+ esenciální oleje 22 + krása a wellness 26

+ sport a regulace hmotnosti 18 + produktové soupravy 20

inspirováno  aloe



“Sníte-li sami, sen zůstane jen snem.   
Ale když budeme snít společně, sny             
se stanou skutečností.”

Rex Maughan, zakladatel,  
předseda a CEO společnosti Forever

Jeho osobní sen nastartovala vize: dostat sílu 

ALOE VERA k co největšímu možnému počtu lidí. 

Sám osobně byl mnohokrát vlastnostmi této 

rostliny ohromen – „Mým cílem je pomoci lidem 

vést zdravější život, vypadat lépe a cítit se lépe.”

Zakladatel Forever Rex Maughan a jeho vize zdravějšího života pro všechny.

kvalita inspirovaná    

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

04



Forever aloe vera plantáže s více než padesáti miliony 
rostlin odstraní ročně z ovzduší dva miliony tun CO2. 

Farmáři Forever sázejí aloe ručně s tou největší péčí. Náš 
vysoce účinný aloe vera gel je delikátně separován od 
vnějšího obalu listu a jemně stabilizován ve speciálně 
patentovaném procesu.

Pro dosažení nejvyššího stupně čistoty a svěžesti aloe vera 
gelu a pro zachování všech jeho základních kvalit trvá 
zpracování listů jen pár hodin. Klíčem k úspěchu je závazek 
vůči kvalitě a čistotě. Od vysázení a prvotního pěstování až 
po sběr a zpracování je Forever aloe vera věnována stejná 
péče, jakou dáváme do výroby všech našich produktů.             
Od rostliny až po produkt přímo k vám.

produkty na každodenní použití
Více než 30 let jsme obětovali hledání nejlepších přírodních 
zdrojů pro zdraví a krásu a jejich sdílení se světem. Naše 
aloe vera produkty od Forever jako první získaly Certifikát 
Mezinárodní vědecké rady pro aloe pro svou 
konzistenci a čistotu. 

Forever při výrobě svých produktů začíná se 100% gelem            
z nitra listu, do kterého opatrně přidává přesně stanovená 
množství jiných ingrediencí. 
 
Všestrannost aloe vera přináší širokou škálu uplatnění              
a vám pomůže vypadat lépe a cítit se lépe.

Forever produkty nejsou testovány na zvířatech a mnoho               
z nich obdrželo certifikáty pro Kosher a Halal.

Forever ověřená kvalita

Pro docílení nejvyšší kvality pěstuje 
Forever aloe vera na svých plantážích 
bez použití herbicidů a pesticidů. 

Natolik důvěřujeme kvalitě našich produktů, že dáváme 30 
denní garanci vrácení peněz v případe, kdy není zákazník           
s výrobkem plně spokojen. 

Pokud nejste s výrobkem spokojeni, jednoduše jeho 
distributorovi do třiceti dnů od nákupu vrátíte nevyužitou 
část produktu nebo prázdnou nádobu a on vám vrátí 
požadovanou částku.  

Na naše produkty, které již pomohly milionům lidí ve 150 
zemích světa, jsme velmi hrdí. Pro více informací prosím 
navštivte stránky foreverliving.com.

aloe

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

05



životní 
rovnováha

+
 ž

iv
ot

ní
 ro

vn
ov

áh
a 

Vyrovnaná kombinace zdravého životního stylu a čistoty 
aloe vera produktů od Forever vám zaručí optimální úroveň zdraví 
a maximální pocit blaha.

Clean 9 Pak Forever F.I.T. PakVital5® Pak
Následující ikonky označují, že se daný 
produkt nachází v těchto baleních.

06



Cesta k vynikajícímu zdraví a blahu vede přes kombinaci výživových 
doplňků a nápojů od Forever, které obsahují složky nejvyšší kvality   
a zdravé a vyvážené stravy. Základní ingredience, kterou je stabilizovaný 

čistý gel přímo z nitra listu aloe vera, zajišťuje, že každý produkt nabízí živiny, 
které svou čistotou podporují zdraví a vitalitu.

čerstvý

Top
od Forever

015

Forever Aloe Vera Gel™

Zázračná dužina listů aloe vera obsahuje 
více než 200 různých složek. Tento gel, 
produkt našeho patentovaného aloe 
stabilizačního procesu, je určen pro ty, 
kteří si chtějí udržovat zdravý trávicí systém                      
a životní energii.

Forever Aloe Vera Gel™

27,98 € / 1 litr

+
 životní rovnováha / nápoje

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
 Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem..

. 

07



32,50 € / 1 litr 27,98 € / 1 litr 40,74 € / 1 litr

+
 ž

iv
ot

ní
 ro

vn
ov

áh
a 

/ 
ná

po
je

077 034 196

Forever Aloe Berry Nectar™

Forever Aloe Berry Nectar™ můžete pít 
samostatně i k jídlu. Má vynikající přírodní 
chuť díky směsi čerstvých brusinek                    
a sladkých zralých jablek. Přidáním fruktózy 
(přírodní ovocný cukr) je dostatečně sladký, 
aby chutnal nejen dospělým, ale i dětem.

Forever Freedom™

Forever Freedom™ poskytuje obvyklou 
doporučenou denní dávku glukosaminsulfátu 
(1500 mg), chondroitinsulfátu (1200 mg)             
a metylsulfonylmetanu (750 mg) ve 120 ml. 
Kombinací těchto látek v synergickém účinku 
s výživnými látkami aloe vera gelu maximálně 
podporuje zdravou funkci našich kloubů. 
Tyto živiny jsou z přírodních zdrojů. Obsahuje 
extrakt z měkkýšů (garnátů, krabů a humrů).

Forever Aloe Bits N’ Peaches™

Díky Forever Aloe Bits N‘ Peaches™ si 
můžete vychutnat svůj stoprocentně 
stabilizovaný aloe vera gel s přírodní 
broskvovou příchutí. Je to nenapodobitelná 
chuť čistých výživných kousků aloe vera 
ponořených do chutných, na slunci 
vyzrálých broskví.

Začněte svůj 
den prakticky 

a výživně 
s Forever               
Freedom! 

2,93 € / 250 ml

FAB Forever Active Boost™

Náš fantastický přírodní energetický nápoj 
FAB Forever Active Boost vám dodá extra 

povzbuzení, které potřebujete, abyste 
zůstali aktivní. Díky aloe a patentované 

směsi adaptogenních bylin, vitaminů                    
a dalších synergických složek vám tento 

nápoj umožní udržet „váš motor v pohybu“ 
po celý den!

2,93 € / 250 ml

FAB X Forever Active Boost™

Energetický nápoj FAB X - zdravá alternativa 
přísunu energie se všemi vitaminy, 
aminokyselinami a elektrolyty, bez kalorií, 
sacharidů a cukru. S FAB X získáte okamžitě 
dlouhodobou energii, kterou budete během 
dne potřebovat, abyste splnili vše, co jste si 
naplánovali!

321 440

Favorit
Forever

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

. 

08



31,25 € / 473 ml

262

Forever Pomesteen Power™

Forever Pomesteen Power™ je chutná směs 
ovocných šťáv a extraktů z granátových 
jablek, hrušek, mangostany, malin, 
ostružin, borůvek a hroznových jadérek. 
Vyzkoušejte neuvěřitelnou sílu antioxidantů 

prostřednictvím Pomsteen Power™.

19,32 €
(25 jednotlivě balených čajových sáčků)

Aloe Blossom Herbal Tea™

Jednoduše je to ten nejlepší bylinkový čaj. Má vynikající chuť díky správné dávce květů 
aloe, příměsi skořice a zázvoru, voňavému hřebíčku, novému koření, pomerančové kůře, 
kardamomu, fenyklu, heřmánku, listům ostružiny a Gymnema sylvestre.

200

270 306

82,97 € / 88,7 ml
(30 sáčků v jednom balení, sáčky

samostatně neprodejné)

97,18 € / 88,7 ml
(30 sáčků v jednom balení, sáčky

samostatně neprodejné)

Forever Aloe2Go™

Milujete příznivé účinky Forever Aloe Vera 
Gelu™, jakož i sladkou a výživnou chuť 

nápoje Pomesteen Power™? Vzali jsme 
to nejlepší z obou nápojů a spojili je do 

jednorázového pohodlného fóliového sáčku. 

Forever Freedom2Go™

Vychutnejte si všechny příznivé účinky 
nápoje Forever Freedom™ zkombinované 
s exotickou chutí granátového jablka                    
v pohodlném jednorázovém sáčku. Stačí 
vzít, otevřít a vypít! Obsahuje extrakt                    
z měkkýšů (garnátů, krabů a humrů).

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
 Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem..

. 

09



Pracovité včely medonosné jsou skutečným zlatým pokladem přírody.  
 Nejenže nám dávají sladký zlatavý med, ale také nás zásobují jinými cennými přírodními 

složkami. Všechny včelí produkty jsou ideálním doplňkem k aloe vera a hrají důležitou roli                       
ve zdravém životním stylu a celkové vyrovnanosti.

Forever Bee Honey™

18,61 € / 0,5 kg

Tento vynikající med je plný dobrot 
z přírody. Forever Bee Honey™  
je lehce stravitelný a může být 
okamžitým zdrojem energie při 
každé příležitosti!

Forever Bee Propolis™ 

Není v nabídce FLP CR

Propolis je ochranná látka, kterou včely 
sbírají a používají k zachování čistoty ve 
svých úlech. Forever Bee Propolis ™ je 

sbírán z neznečištěných oblastí. K zajištění 
čistoty je včelí propolis sbírán speciálními 

kolektory. Forever Bee Propolis™ je 
stoprocentně přírodní, bez konzervačních 

přísad a umělých barviv. 
Obsahuje stopy sóji, ořechů (mandlí).

Forever Bee Pollen™

16,89 € / 100 tablet

Forever včelí pyl je shromažďován do 
speciálně navržených sběračů z nerezové 

oceli, z květů, které pokrývají odlehlé 
vysoko položené pouštní oblasti. To 

zaručuje nejvyšší čerstvost a účinek této 
přírodní potravy. Forever Bee Pollen™  je 

stoprocentně přírodní, bez konzervačních 
přísad a umělých barviv.

Forever Royal Jelly™

36,42 € / 60 tablet 

Studie potvrdily, že včelí mateří kašička 
podporuje imunitní systém, zvyšuje energii 

a prospívá pokožce a vlasům. Naše včelí 
mateří kašička je získávána ze suchých 

odlehlých vysoko položených oblastí, kde 
původní přírodní podmínky poskytují ideální 

prostředí.

čisté zlato

036

027026

207

+
 ž

iv
ot

ní
 ro

vn
ov

áh
a 

/ 
vč

el
í p

ro
du

kt
y

Forever
Favorit

Top
od Forever

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

. 

10



ARGI+TM  Enhanced Formula 

L-Arginine & Vitamin Complex

ARGI+™ obsahuje v jedné dávce 5 gramů 
L-argininu společně se synergicky působícími 
vitaminy, které vašemu tělu dodají povzbuzení 
pro jeho celodenní fungování. L-arginin je 
aminokyselina, která v těle sehrává množství 
důležitých úkolů - napomáhá dělení buněk, 
buduje bílkoviny a povzbuzuje tvorbu oxidu 
dusnatého. Smíchejte s vodou nebo s Forever 
Aloe Vera Gelem pro zvýšení povzbuzujícího 
účinku.

ARGI+TM  

Vylepšená receptura

64,69 € / 300 g (plechovka)

ARGI+TM 
Vylepšená receptura

64,69 € / 300 g (sáček)

320

473Dostupné              
v plechovce              

i sáčcích.

podpora
+

 životní rovnováha / výživové doplňky

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
 Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem..

. 

11



Základem úžasného pocitu a skvělého vzhledu jsou nejčistší přírodní zdroje 
podporující naše zdraví a vitalitu. Profitujte z nejúčinnějších a nejkvalitnějších 

ingrediencí dostupných ve výživových produktech od Forever.

vitalita

19,33 € / 100 tablet 19,85 € / 100 kapslí20,47 € / 60 tablet

048 065439

Forever Absorbent-C™

Forever Absorbent-C™ s ovesnými otrubami 
je vynikajícím doplňkem stravy. Spojuje 
dvě důležité živiny do jednoho pohodlného 
produktu. Jeho složení je výsledkem 
jedinečného procesu, který pomáhá 
efektivnějšímu vstřebávání vitaminu C z každé 
tablety. Pro zachování dobrého zdraví je 
doporučeno užívat Absorbent-C™  denně.

Forever Garlic-Thyme™

Česnek a tymián, dva účinné antioxidanty, 
vytvářejí silnou zbraň k udržení dobrého 
zdraví. Když česnek nakrájíme nebo 
nadrtíme, enzymy začnou reagovat                       
a vznikne velmi účinná látka. Studie ukázaly, 
že další aktivní složky v česneku pomáhají 
organizmu přeměňovat tuky na energii 
a ochraňují tělo před volnými radikály. 
Obsahuje stopy sóji.

Forever Daily™

Forever Daily™ s komplexem AOS poskytuje 
nejmodernější dostupnou formu přísunu 
výživných látek. Naše vlastní nová receptura 
obsahuje 55 perfektně vyvážených živin, 
navíc s obsahem aloe včetně doporučené 
denní dávky esenciálních vitaminů                          
a minerálních látek.

55 základních 
živin v jedné 

tabletě.

+
 ž

iv
ot

ní
 ro

vn
ov

áh
a 

/ 
vý

ži
vo

vé
 d

op
lň

ky

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

. 

12



32,35 € / 120 kapslí

30,56 € / 60 kapslí28,41 €
(30 individuálně balených sáčků)

32,35 € / 120 tablet

376

374312 375

VIT♀LIZE® 
Doplněk pro vitalitu žen

Přírodní směs ovoce bohatého na anti-
oxidanty, bylin, vitaminů a minerálních látek                                                                            
v doplňku pro vitalitu žen Vit♀lize™ je 
speciálně navržena s ohledem na zdravotní 
potřeby žen. Obsahuje patentovanou směs 
bylin včetně jablečného prášku, mučenky 
a plodů schizandry. Všechny tyto byliny 
byly používány po staletí v tradiční bylinné 
medicíně k vyrovnání hladin hormonů žen,              
na podporu zdraví močových cest a celkové 
pohody.

Forever CardioHealth™                 
s CoQ10

Forever CardioHealth™ s koenzymem Q10 
je speciální prášek vytvořený tak, aby 
se rozpustil v našem Forever Aloe Vera 
Gelu a poskytl organizmu tři důležité látky 
podporující zdravý kardiovaskulární systém. 
Obsahuje stopy sóji. 

VIT♂LIZE™  
Doplněk pro vitalitu mužů

Doplněk pro vitalitu mužů Vit♂lize™ je 
jedinečné komplexní složení. Dodává 

zaručující směs účinných rostlin, vitaminů, 
minerálních látek a antioxidantů pro 
dosažení normálního průtoku moči, 
podporu zdravé testikulární funkce                        

a posílení optimálního zdraví prostaty.

Forever Arctic Sea™

Forever Arctic-Sea™ poskytuje dokonalou rovnováhu omega-3 mastných kyselin                    
v patentované směsi přírodního rybího, kalamárového a olivového oleje, aby ještě více 
podporoval váš kardiovaskulární systém, mozek a oči. Tato unikátní směs od Forever 
Living poskytuje nejen o 33 % více DHA denně, ale vytváří i dokonalou rovnováhu DHA             
a EPA pro optimální zdraví a pohodu.

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
 Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem..

. 

13



+
 ž

iv
ot

ní
 ro

vn
ov

áh
a 

/ 
vý

ži
vo

vé
 d

op
lň

ky

Forever Echinacea Supreme™

Není v nabídce FLP CR / 60 tablet

Forever B12 Plus™ s kyselinou 
listovou

18,12 € / 60 tablet

Forever A-Beta-CarE™

35,02 € / 100 kapslí

Forever Gin-Chia™

20,07 € / 100 tablet

214

188

054

047

Forever Gin-Chia™

Dvě starověké bylinky: zlatá chia ze Západu 
a ženšen z Východu vrátí vašemu tělu to,    

o co ho obírá dnešní zaneprázdněný životní 
styl. Obsahuje stopy sóji.

Forever A-Beta-CarE™

Forever A-Beta-CarE™ obsahuje kombinaci 
vitaminu A (betakaroten) a E, jakož                        

i minerální antioxidant selen. Antioxidanty 
jsou důležité v boji proti volným radikálům 

(chemické molekuly, které vznikají ze 
škodlivin v těle a poškozují zdravé buňky). 

Obsahuje stopy sóji.

Forever B12 Plus™ s kyselinou 
listovou

Vitamin B12 a kyselina listová kombinované 
v tomto přípravku s postupným 

uvolňováním podporují životně důležité 
metabolické procesy, kardiovaskulární                

a nervový systém. 

Forever Echinacea Supreme™

Forever Echinacea Supreme™ obsahuje oba 
vysoce ceněné druhy Echinacea (purpurea 

a angustifolia) a extrakt z hroznových 
jadérek pro maximální výhody doplňku.

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

. 

14



Forever Calcium™

28,52 € / 90 tablet

Forever Lycium Plus™

37,08 € / 100 tablet

Forever Nature-Min™

20,07 € / 180 tablet

Forever Fields of Greens™

13,13 € / 80 tablet

206

072

037

068

Forever Fields of Greens™

Při dnešním uspěchaném životním stylu             
a pohodlném fastfood stravování všichni 
příliš často zanedbáváme konzumaci 
čerstvých zelených potravin. Forever 
Living Products nabízí jednoduché řešení                      
v podobě Fields of Greens™. Jediný pohled 
na jeho seznam složek odhaluje hojnost 
zelených potravin, které tuto mezeru zaplní. 
Obsahuje pšenici.

Forever Nature-Min™

Nature-Min™ má vylepšené multiminerální 
složení s použitím biologicky dostupných 
forem minerálních látek pro maximální 
absorpci. Poskytuje minerální látky 
a stopové minerální látky v dokonale 
vyváženém poměru pro maximální účinek. 
Nature-Min™ dodává většinu základních 
minerálních látek nacházejících se v lidském 
těle a využívá minerální základ přírodních 
usazenin z mořského dna a chelatovaných 
mořských rostlin a živočichů.

Forever Lycium Plus™

Lycium, po staletí používané čínské ovoce, 
může zlepšit kvalitu pleti, udržovat životní 
energii a dobrý zrak. Tento doplněk stravy 
obsahuje antioxidanty, bioflavonoidy                     
a fytonutrienty.

Forever Calcium™

Forever Calcium™ nabízí maximální podporu 
pro kompletní zdraví kostí. Stárnutím se 
naše schopnost vstřebávat vápník snižuje. 
Chcete-li bojovat proti tomuto procesu, 
nový a vylepšený Forever Calcium™ 
využívá špičkové formy vápníku a dalších 
patentovaných vysoce účinných minerálních 
látek pro zajištění maximální absorpce                 
a biologické dostupnosti. Forever Calcium™ 
vám zajistí ty nejkvalitnější složky pro 
podporu zdraví.

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
 Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem..

. 

15



Obsahuje 18 
druhů ovoce 

a zeleniny

+
  ž

iv
ot

ní
 ro

vn
ov

áh
a 

/ 
vý

ži
vo

vé
 d

op
lň

ky

Forever Fiber™

Forever Fiber™ je naše vlastní směs čtyř 
druhů vlákniny, která nabízí vhodný způsob 
jak si obohatit dietu o přísun vlákniny 
navíc. Forever Fiber™ můžete nasypat 
na již předem nachystané jídlo, smíchat 
s naším úžasným Forever Aloe Gelem, 
případně s jiným nápojem, nebo jej přidat 
do vaší lahve s vodou předtím, než si jdete 
zaběhat. Vláknina blahodárně podporuje 
kardiovaskulární i zažívací systém a pomáhá 
udržovat hmotnost.

Forever Nature’s 18™

Žvýkací tablety Forever Nature’s 18™ jsou 
důležitým zdrojem antioxidantů z ovoce 
a zeleniny, které náš organizmus každý 

den potřebuje. Forever Nature’s 18™ 
jsou pohodlný způsob jak si zajistit příjem 

antioxidantů obsažených v 5 dávkách 
ovoce a zeleniny denně bez ohledu na vaše 

každodenní povinnosti!

Forever Active Probiotic™

Forever Active Probiotic™ pomáhá 
předcházet nerovnováze způsobené 

nesprávným stravováním a životním stylem, 
která může vést ke snížení množství 

přirozeně se vyskytujících probiotik v našem 
organizmu. Forever Aloe Vera Gel™ působí 

jako probiotikum podporující jejich růst                                                                  
a poskytuje ideální prostředí pro 

probiotickou funkci. Obsahuje stopy sóji.

Forever Active Probiotic™

30,48 € / 30 dražé

Forever Nature’s 18™

47,56 € / 120 tablet

222271

23,00 € / 30 dávek

464

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

. 

16



31,12 € / 60 tablet

15,64 € / 120 tablet

 35,25 € / 60 tablet

19,87 € / 60 tablet

23,05 € / 60 tablet

35,59 € / 60 kapslí

073

355

215

354

235

264

Forever Ginkgo Plus™

Posilte svou kreativitu pomocí Ginkgo 
biloba. Ginkgo zvyšuje cirkulaci krve                    
v mozku, pozitivně působí na paměť                     
a psychické vyčerpání, zlepšuje náladu 
a energii, zvyšuje koncentraci a činnost 
metabolizmu.

Forever ImmuBlend™

Forever ImmuBlend™ obsahuje 
patentovanou směs fruktooligosacharidů, 
laktoferinu, hub maitake a shiitake a dalších 
specifických živin určených k podpoře 
imunitního systému. Tento doplněk stravy 
pomáhá biologickému obrannému systému 
těla fungovat naplno, takže se můžete 
věnovat svému každodennímu programu 
bez přerušování.

Forever Multi-Maca™

Forever Multi-Maca™  kombinuje legendární 
peruánskou maku s dalšími účinnými 
rostlinami a vybranými přídavnými látkami 
pro podporu reprodukčního zdraví. 
Obsahuje stopy sóji.

Forever Kids™ 
žvýkatelné multivitaminy

Dejte svým dětem každý den živiny, které 
potřebují, s Forever Kids™ žvýkatelné 
multivitaminy. Tyto zábavné a lahodné 
multivitaminy s hroznovou příchutí poskytují 
nejen dětem (od dvou let), ale i dospělým 
nezbytné vitaminy, minerální látky 
a rostlinné živiny, které jim možná chybí.

Forever Vision™

Forever Vision™ je doplněk stravy, který 
obsahuje borůvky, lutein a zeaxantin, jakož       
i superantioxidanty a jiné výživné látky.

Forever Active HA™

Forever Active HA™ má jedinečné 
složení: kyselina hyaluronová s nízkou 
molekulární hmotností, která má hydratační 
a lubrikační vlastnosti, plus zázvorový olej 
a kurkuma. Díky tomuto složení je jedním 
z nejúčinnějších výživových doplňků pro 
zdravou funkci kloubů a hydrataci pokožky 
na trhu. Obsahuje stopy sóji.

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
 Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem..

. 

17



CLEAN 9
Program Clean 9 vám pomůže odrazit se 
na cestě k vašemu štíhlejšímu a zdravějšímu 
já. Tento účinný a jednoduchý devítidenní 
očistný program vám poskytne nástroje 
potřebné k nastartování přeměny vašeho 
těla.

Balení CLEAN 9 obsahuje:

Forever Aloe Vera Gel™  - (2) 1 litrová láhev
Forever Lite Ultra™  Shake Mix - vanilka nebo
čokoláda
Forever Garcinia Plus™ - 54 gelových kapslí
Forever Fiber™ - 9 dávek
Forever Therm™ - 18 Tablet
krejčovský metr

120,75 € / souprava

475 Vanilla 

476 Chocolate 

+
 ž

iv
ot

ní
 ro

vn
ov

áh
a 

/ 
re

gu
la

ce
 h

m
ot

no
st

i

regulace

Forever F.I.T.1
F.I.T. 1 změní způsob, jakým jste doposud 
vnímali výživu a cvičení. Také vám poskytne 
dostatečné znalosti a inspiraci k tomu, 
abyste své tělo změnili k lepšímu. MŮŽETE 
zhubnout, MŮŽETE vypadat a cítit se lépe 
než kdykoli předtím a MŮŽETE provést 
trvalou změnu na cestě ke zdravějšímu 
životnímu stylu. Forever F.I.T. 1 vám ukáže 
jak.

292,10 € / souprava 

479 

Vanilla Protein - Cinnamon Bar

480 

Chocolate Protein - Cinnamon Bar

483 

Vanilla/Chocolate Protein - Cinnamon Bar

485 

Vanilla Protein - Chocolate Bar

486 
Chocolate Protein - Chocolate Bar

489 English

Vanilla/Chocolate Protein - Chocolate Bar

Forever F.I.T.2
Vytvarováním křivek, spálením a přeměnou 
více kalorií vás Forever F.I.T. 2 dovede 
na vyšší úroveň. Procvičování svalstva je 
nezbytné při hubnutí, ať už pro muže nebo 
pro ženy, a program Forever F.I.T. 2 vám 
pomůže a ukáže jak si tyto návyky udržet. 
Vytvarujte se, zkrášlete a proměňte pomocí 
Forever F.I.T. 2. 

292,10 € / souprava

491 

Vanilla Protein - Cinnamon Bar

492 

Chocolate Protein - Cinnamon Bar

495 

Vanilla/Chocolate Protein - Cinnamon Bar

497 

Vanilla Protein - Chocolate Bar

498 
Chocolate Protein - Chocolate Bar

501 

Vanilla/Chocolate Protein - Chocolate Bar

Stačí 10 € 
denně. Budete 
vypadat lépe a 

cítit se lépe.

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

18



hmotnosti

071289

470 471

Forever Fast Break™ energetická tyčinka

Při dnešním uspěchaném životním stylu je Forever Fast Break™ skvělou náhradou běžného 
jídla. Je ideální pro aktivní lidi na udržení energie během dne. 220 kcal v jedné tyčince. 
Obsahuje arašídy, mléko a sóju.

3,90 € / 57 g 

463

465 466

Forever PRO X²™

Forever PRO X2™ poskytuje PRO X2™ 
vlastní směs sójové bílkoviny a syrovátky            
a spolu s 2 gramy dietní vlákniny v každé            
z těchto vynikajících tyčinek pomáhá                                                                                    
k tvorbě svalové hmoty a dosažení 
vytoužené váhy.

465 Chocolate  466 Cinnamon

3,94 € / 45 g
(box obsahuje 10 tyčinek)

Forever Therm™

Forever Therm™ je úžasná novinka od 
Forever Living Products, navržená tak, aby 
ve spojení se zdravou dietou a pravidelným 
cvičením pomáhala urychlit ubývání 
hmotnosti a vy jste tak mohli rychleji 
vidět výsledky vaší snahy a dosáhnout 
vytoužených křivek.

35,49 € / 60 tablet

Forever Lite Ultra™ 

Forever Lite Ultra™ je skvělým 
doplňkem pro váš zdravý Forever 
Living životní styl. Spojuje nové 
myšlení s novými technologiemi, aby 
vám pomohl dodržovat správnou 
životosprávu a zdravý životní styl. 
Obsahuje stopy sóji.

470 Vanilla  471 Chocolate

25,63 € / 375 g - 390 g

Forever Garcinia Plus™

Bylo prokázáno, že ovoce garcinia 
cambogia obsahuje složku, která 
přechodně potlačuje přeměnu cukrů na 
tuky v těle. Obsahuje stopy sóji.

37,08 € / 70 kapslí

Top
od 

Forever

Forever Lean™

Forever Lean™ obsahuje dvě revoluční 
přísady, které mohou pomoci redukovat 
vstřebávání kalorií z tuků a sacharidů v těle.

35,70 € / 120 kapslí

267

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví..   
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

19



456 Vital5™ Pak s Forever Aloe Vera Gel™  
247,25 € / souprava

457 Vital5™ Pak s Forever Aloe Berry Nectar™ 

247,25 € / souprava

458 Vital5™ Pak s Forever Aloe Bits N’ Peaches™

247,25 € / souprava

459 Vital5™ Pak s Forever Freedom™

299,00 € / souprava

Vital5™ Pak

Vital5™ je tvořen z pěti hlavních produktů, které poskytují solidní základ pro dokonalou 
výživu. Vzájemná kombinace těchto pěti základních produktů podporuje výživovou 
superdálnici a slouží jako stavební blok pro jakýkoli na míru upravený výživový program.

Vital5™ Pak obsahuje:

(4) Forever Aloe Vera Gel™ nebo (4) Forever Aloe Berry Nectar™ nebo (4) Forever Aloe 
Bits N’ Peaches™ a (1) Forever Daily™, (1) Forever Active Probiotic™, (1) Forever Arctic 
Sea™, (1) plechovka ARGI+™.

  p
ro

du
kt

ov
é 

so
up

ra
vy

456 457 458

250.00 € / souprava

003

Mini Touch TOP 10

Tato zmenšená sada deseti nejprodávanějších výrobků obsahuje: Forever Aloe Vera Gel (2), 
Aloe Lips (1), Forever Bright Toothgel (1), Forever Aloe Berry Nectar (1), Aloe First (1), Aloe 
Propolis Creme (1), Aloe Vera Gelly (1), Aloe Heat Lotion (1), Aloe Ever-Shield Deodorant (2), 
Forever Freedom (1), Forever Arctic-Sea (1) a různé doplňkové zboží zdarma. 
(Změna obsahu vyhrazena)

Top
od Forever

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

20



produktové   
soupravy

500.00 € / souprava

001

Touch of Forever 

Naše úvodní sada výrobků obsahuje: 
Forever Aloe Vera Gel (1), Aloe Lips (2), 
Forever Bee Pollen (1), Forever Bright 
Toothgel (1), Forever Aloe Berry Nectar 
(1), Forever Royal Jelly (1), Forever Nature- 
Min (1), Aloe Hand & Face Soap (1), Aloe 
First (1), Aloe Propolis Creme (1), Aloe 
Vera Gelly (1), Aloe Moisturizing Lotion 
(1), Aloe Heat Lotion (1), Forever Garlic- 
Thyme (1), Aloe Ever-Shield Deodorant 
(1), Gentleman´s Pride (1), Forever Lycium 
Plus (1), Forever Aloe Bits´n Peaches (1), 
Forever Kids (1), Aloe Jojoba Shampoo (1), 
Aloe Jojoba Condit. Rinse (1), Pomesteen 
Power (1), Relaxation Shower Gel (1), 
Forever Argi+ (1) a různé doplňkové zboží 
zdarma.  
(Změna obsahu vyhrazena)

Mini Touch Family

Tuto soupravu tvoří kombinace doplňků 
stravy a kosmetických výrobků určených 
pro osobní péči: Forever Aloe Vera Gel (1), 
Aloe Lips (1), Forever Bright Toothgel (1), 
Forever Aloe Berry Nectar (1), Forever 
Arctic-Sea (1), Aloe First (1), Forever Gin- 
Chia (1), Forever Absorbent C (1), Aloe 
Ever-Shield Deodorant (1), Fields of Greens 
(1), Aloe Blossom Herbal Tea (1), Aloe 
Deep Moisturizing Lotion (1), Forever Aloe 
Bits N´ Peaches (1) a různé doplňkové 
zboží zdarma. (Změna obsahu 
vyhrazena)

250,00 € / souprava

004

Touch TOP 10

Souprava deseti nejprodávanějších výrobků 
Forever obsahuje: Forever Aloe Vera Gel 
(4), Aloe Lips (5), Forever Bright Toothgel 
(3), Forever Aloe Berry Nectar (3), Aloe First 
(1), Aloe Propolis Creme (1), Aloe Vera Gelly 
(2), Aloe Heat Lotion (3), Aloe Ever-Shield 
Deodorant (3), Forever Freedom (2), 
Forever Arctic-Sea (2) a různé doplňkové 
zboží zdarma. (Změna obsahu 
vyhrazena)

500,00 € / souprava

002

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

21



Forever éterické oleje jsou 
vybírány, sbírány                        
a vyráběny s důrazem na 
nejvyšší kvalitu. 
Při výběru místa, kde se budou 
sbírat rostlinné zdroje - plody, 
bylinky a rostliny - jsou velice 
přísně hodnocena kritéria jako 
minerální obsah půdy, 
klimatické podmínky, lokalita             
a udržitelnost.

Lemon (Citron)

Citrony určené pro naše esenciální oleje se 
sbírají ručně a velice opatrně se s nimi 

zachází, pokud ještě nejsou dokonale zralé. 
Jakmile dozrají, jsou mnohem šťavnatější                   

a mají tu nejvyšší kvalitu, právě vhodnou pro 
výrobu esenciálních olejů. Forever Living 

nabízí nejčistší přírodní esenciální olej pro 
povzbuzení a zlepšení nálady. 

18,49 € / 15 ml

Peppermint (Máta)

Forever esenciální mátový olej se získává              
z rostlin, které se pěstují a sklízí na jedné 
farmě již po celé generace. Tyto rostliny mají 
přirozeně vyšší obsah mentolu a poskytují 
chladivý efekt, kterým je máta peprná 
známá.

26,00 € / 15 ml

Lavender (Levandule)

Naše levandule jsou pěstovány a sbírány 
v Bulharsku, kde jsou pro ně ideální 
klimatické podmínky a kvalitní půda. 

Forever esenciální levandulový olej 
obsahuje vysoké množství linalylacetátu, 
a proto má levandule ovocnou a sladkou 

vůni. Používá se k uklidnění, udržení 
rovnováhy a relaxu.

35,11 € / 15 ml

508

507

506

smysly
 +

  n
ov

é 
pr

od
uk

ty
 /

 e
se

nc
iá

ln
í o

le
je

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

22



Tri-Pak 

Obsahuje pětimililitrové vzorky tří 
esenciálních olejů: mátového, citronového                                

a levandulového. Lahvičky jsou usazeny                  
v krásně navrženém prezentačním balení. 

38,88 € / 3X 5 ml

512

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

23



Soothe (Uklidnění)

Směs dokonale vyvážené kombinace 
divoké máty, libavky, kafru, Ylang Ylangu                         
a heřmánku je speciálně vyrobená                            
k uklidnění a vstřebávání.

51,75 € / 10 ml

Defense (Ochrana) 

Směs Defense kombinuje hřebíček, 
pomeranč, kůru skořice, rozmarýn, kadidlo, 

eukalyptus a jalovec pro podporu síly                   
a vitality.

36,19 € / 10 ml

At Ease (V pohodě)

Tato směs poskytuje kombinaci libavky, 
levandule, eukalyptu, koriandru, kadidla, 
rozmarýnu, římského heřmánku, máty 
peprné, bazalky a oregana. At Ease je 
speciálně zkombinovaný k podpoře 
harmonie a vnitřního klidu.

31,11 € / 10 ml

 +
  n

ov
é 

pr
od

uk
ty

 /
 e

se
nc

iá
ln

í o
le

je

Forever™ Essential Oils Bundle 
Náš Forever Essential Oils Bundle obsahuje 
všechny nabízené oleje, směsi s obsahem 
10 ml a jednodruhové oleje po 15 ml. I vy 
získejte ten pravý esenciální zážitek!

198,66 € / 3 X 15ml , 3 X 10 ml

509

511

510

513

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

24



Carrier Oil (Olejový 
nosič)

Patentovaná směs aloe vera, 
vitaminů E, A a C a přírodních 

neparfemovaných olejů. 
Protože Forever esenciální 

oleje jsou velmi koncentrované, 
měly by se při aplikaci na 

pokožku používat 
prostřednictvím tohoto 

olejového nosiče.

21,99 € / 118 ml
 

505

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví.
Nemají diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

25



+
 k

rá
sa

 a
 w

el
ln

es
s

krása
a wellness

Čistota pro pokožku a tělo. Řada luxusních Forever produktů 
obsahuje jen ty nejlepší přírodní ingredience, které zanechají vaši 
pokožku jemnou a zářivou. Díky obsahu nejčistší formy aloe vera 
naše produkty podporují vaši přirozenou krásu, abyste se cítili                      
a vypadali úžasně.

26



relax
Ciťte se svěží a posílení díky povzbudivému zážitku s Aroma Spa 
Collection. Tato vynikající kolekce vám zajistí prvotřídní lázeňský zážitek                     

v pohodlí vašeho domova.

285

Forever Aroma Spa Collection

Dopřejte svým smyslům tuto 
kolekci tří přípravků ze série našich 
aromaterapeutických koupelových výrobků. 
Ponořte se do koupele s relaxační solí, 
umyjte se relaxačním sprchovým gelem             
a potěšte se relaxační masážní emulzí. To 
vše vám ve vaší koupelně přinese maximální 
požitek!

68,15 € / sada 

286 287 288

Relaxation 
Bath Salts

Rozpusťte své starosti              
v uklidňující relaxační lázni 
s naší aromatickou směsí 
legendární soli z Mrtvého 
moře, levandulového               
a dalších esenciálních 

olejů.

24,73 € / 350 g

Relaxation 
Shower Gel

Vychutnejte si prvotřídní 
péči o pokožku pokaždé, 
když se sprchujete                   
s naším voňavým 
relaxačním sprchovým 
gelem, který obsahuje 
aloe vera, esenciální oleje                             
a výtažky z ovoce.

20,46 € / 192 ml

Relaxation 
Massage Lotion

Dopřejte své pokožce 
skutečný zážitek! 
Příznivé účinky aloe 
vera, esenciálních olejů, 
bílého čaje a výtažků                           
z ovoce - to vše obsahuje 
naše zvláčňující nemastné 
relaxační mléko.

23,16 € / 192 ml

 +
 krása a w

ellness / osobní péče

27



319199

Aloe Sunscreen

Krém na opalování Aloe Sunscreen 
s ochranným faktorem 30 zabraňuje 
působení UVA a UVB paprsků. Tato 
hedvábně jemná emulze obsahující 
čistý stabilizovaný aloe vera gel 
obnovuje přirozenou rovnováhu                   
a hydrataci pokožky, vyhlazuje ji                
a zvláčňuje.

18,46 € / 118 ml

Top
od Forever

 +
 k

rá
sa

 a
 w

el
ln

es
s 

/ 
os

ob
ní

 p
éč

e

Aloe Sunscreen Spray

Ochrana vaší pokožky před 
stárnutím a škodlivými důsledky 
opalování nebyla nikdy jednodušší. 
Nechte sílu našeho Aloe Sunscreen 
Spray na opalování s SPF 30 spolu 
s výhodami vodě odolného složení                
a pohodlnou sprejovou aplikací 
udělat práci za vás!

18,86 € / 178 m

352351350349

Sonya™ Volume Shampoo

Díky našemu exkluzivnímu 
šamponu budou vaše vlasy 
objemnější a lesklejší od kořínků 
po konečky. Pro bujnější a hustěji 
vypadající vlasy jsme přidali i aloe 
vera a včelí mateří kašičku.

21,59 € / 355 ml

Sonya Hydrate Shampoo™

Šampon s jedinečným ultrahydratačním 
složením, díky kterému budou vlasy 

pružnější a plné energie. Aloe vera                        
a včelí mateří kašička pomáhají regulovat 

přirozenou rovnováhu vlhkosti. Vlasy budou 
viditelně lesklejší, zdravější a snadněji 

upravitelné.

21,59 € / 355 ml

Sonya™ Hydrate Conditioner

Náš kondicionér vhodný i pro barvené 
vlasy hydratuje, odděluje zamotané vlasy, 

zjemňuje suché krepatící se vlasy a zlepšuje 
jejich poddajnost. Aloe vera a včelí mateří 

kašička pomáhají vyživovat i pokožku hlavy. 
Po jeho použití budou vlasy zářivě lesklé                  

a snadněji upravitelné.

21,59 € / 355 ml

Sonya™ Volume Conditioner 

Tento kondicionér je ideální doplněk              
k Sonya™ Volume šamponu na 
zvětšení objemu a hustoty vašich vlasů. 
Kondicionér je vhodný i na barvené 
vlasy. Oblíbíte si jej pro úžasnou jemnost, 
poddajnost a lesk svých vlasů.

21,59 € / 355 ml

28



Aloe-Jojoba Shampoo

20,49 € / 296 ml

Aloe-Jojoba Conditioning Rinse

20,49 € / 296 ml

18,46 € / 227 g 15,26 € / 473 ml

260 261

194 038

Aloe-Jojoba Shampoo

Vaše vlasy budou lesklé, hebké a snadno 
upravitelné pomocí tohoto šamponu s aloe 
vera a vyváženým pH.

Aloe-Jojoba Conditioning Rinse

Kondicionér obohacený o vitaminový B 
komplex a hydrolyzovaný protein působí 
ještě větší hydratační silou, která dodá 
vašim vlasům perfektní vzhled a lesk!

Forever Aloe 
Styling Gel™

Revoluční tvarovací gel na 
vlasy na bázi aloe vera, 
který posiluje a regeneruje 
vlasy. Neobsahuje alkohol 
a působí jako optimální 
tužidlo při zachování 
maximálního lesku                      
a objemu pro stylové, silné 
a zdravé vlasy.

Aloe Hand & Face Soap

Biologicky odbouratelné nedráždivé tekuté 
mýdlo s vyváženým pH. Je dostatečně 
jemné pro každodenní použití na obličej, 
ruce nebo tělo, vhodné i pro osoby                    
s citlivou pokožkou. Dodává se                                                            
v praktickém balení s pumpičkou. Tento 
nádherně vonící produkt je ideální pro celou 
rodinu!

284

Avocado Face & Body Soap

Přírodní jemné mýdlo má bohaté výživné       
a hydratační vlastnosti avokádového másla, 
které zanechají vaši pokožku obličeje a těla 
krásně hebkou a čistou. Příjemná citrusová 
vůně vás osvěží při každém použití.

6,06 € / 142 g

29



061 062

051 063

Aloe Vera Gelly

17,34 € / 118 ml

Díky stoprocentně stabilizovanému aloe vera 
gelu bezpečně promazává citlivé tkáně. Toto 
husté průsvitné želé s obsahem hydratačních 
látek se rychle vstřebá do pokožky a má úžasný 
uklidňující účinek.

Aloe Lotion

17,34 € / 118 ml

Tento vynikající krém působí jako účinný 
zvlhčovač na obličej i tělo. Aloe Lotion kombinuje 
nejvyšší koncentraci čisté stabilizované aloe 
vera s jojobovým olejem, kolagenem, elastinem 
a vitaminem E v jemné krémové struktuře                           
s lehkým, avšak dlouhotrvajícím účinkem na 
uklidnění suché a podrážděné pokožky.

Aloe Propolis Creme

22,89 € / 113 g

Dopřejte své pokožce více péče než 
jen hydrataci a kondicionér. Sáhněte po 
hustém bohatém konzistentním krému ze 
stabilizovaného aloe vera gelu a včelího 
propolisu. Přidaný je také heřmánek, jedna 
z nejznámějších rostlin pro péči o pokožku, 

spolu s vitaminy A a E.

Aloe Moisturizing Lotion

17,34 € / 118 ml

Jedinečný krém s vynikajícími hydratačními 
vlastnostmi. Obsahuje kolagen a elastin 
pro udržení hladké, jemné a pružné 
pokožky, přičemž zachovává přirozenou 
pH rovnováhu pleti. Je hustší než náš Aloe 
Lotion a je ideální pro obnovení ztracené 
vlhkosti a jemnosti pokožky.

 +
 k

rá
sa

 a
 w

el
ln

es
s 

/ 
os

ob
ní

 p
éč

e

30



Forever Sun Lips™  
s SPF 30

4,84 € / 4,25 g

Forever Sun Lips™ je vhodná pomůcka a ochrana proti 
popraskaným rtům. Uklidňující přísady podporující ochranu rtů 
před vysušujícími vlivy studeného a větrného počasí blahodárně 
uklidňují podrážděné tkáně. Režim ochrany pokožky každého 
člověka by měl obsahovat tento perfektní doplněk.

055 057

Forever Aloe Lips™ 
s jojobou

4,04 € / 118 ml 

 Uklidňující vlastnosti aloe vera jsou ideální i pro péči o rty. 
Kombinací aloe, jojobového oleje a včelího vosku jsme 
vytvořili nejjemnější balzám na rty vhodný do každého 
ročního období. Chrání, zjemňuje a hydratuje popraskané             
a suché rty.

205067

022

014056

055 - Aloe Body Toning Kit

102,67 € / souprava

Dopřejte si domácí zábal těla za 
účelem jeho zformování, zpevnění 
a odstranění nerovnoměrného 
povrchu při celulitidě. Obsah 
soupravy: • Aloe Body Toner • Aloe 
Body Conditioning Creme • Aloe 
Bath Gelée • Lufa (na vyhlazení 
pokožky a zvýšení krevního oběhu), 
zábalová fólie.

057 Aloe Body Conditioning Creme 

056 Aloe Body Toner 

014 Aloe Bath Gelée

Forever
Favorit

057 - Aloe Body 
Conditioning Creme

42,01 € / 113 g

Krémová emulze obsahující kondicionér 
a bohatá na extrakty z evropských rostlin 
zjemní a zvláční vaši pokožku.

056 - Aloe Body Toner

34,38 € / 113 g

Tento hřejivý krém s pronikavou silou 
stabilizovaného aloe vera gelu se používá 
spolu se zábalovou fólií na formování                       
a zpevnění pokožky.

014 - Aloe Bath Gelée

21,09 € / 251 ml

Tento jemný sprchový gel bohatý na čistý 
aloe vera gel zklidňuje a hydratuje vaši 
pokožku.

Aloe 
Ever-Shield™

8,29 € / 92,1 g

Tuhý deodorant                          
s obsahem stabilizovaného 

aloe vera gelu. Toto 
jemné složení neobsahuje 

škodlivé aluminiové soli, 
které se nacházejí v mnoha 

jiných deodorantech na 
trhu.

Aloe MSM Gel

28,64 € / 118 ml

MSM znamená 
metylsulfonylmetan, což je 

přírodní zdroj organické síry, 
která je třetí nejvíce se vyskytující 
látkou v našem organizmu. Spojili 

jsme ji s čistým stabilizovaným 
aloe vera gelem, s bylinnými 
extrakty a dalšími vybranými 

účinnými složkami pro uklidňující 
účinek.

Aloe Heat Lotion

17,34 € / 118 ml

Abyste dosáhli rychlého 
ústupu únavy a bolesti 

svalů, stačí sáhnout 
po masážním hřejivém 

krému Aloe Heat Lotion. 
Bohatá zklidňující 

emulze obsahuje látky  
s hřejivými účinky                     

a aloe. 

462

064

31



337

338 340

343342 341

339

Aloe Fleur de Jouvence™

110,23 € / souprava

Pro vytvoření jedné z nejúčinnějších posilujících 
kosmetických řad jsme vzali čistý stabilizovaný aloe vera 
gel, který jsme smíchali s čistým přírodním kolagenem pro 
vyšší pocit neopakovatelné hydratace.

339 Aloe Cleanser  

338 Rehydrating Toner 

340 Firming Day Lotion 

342 Recovering Night Creme 

343 Aloe Activator 

341 Mask Powder

Balení                  
obsahuje lžičku, 
štěteček a misku 

na smíchání        
masky.      

Rehydrating 
Toner

13,26 € / 118 ml

Tonikum bez alkoholu, 

které nevysušuje 

pokožku. Obsahuje 

přírodní aloe vera, vilín 

virginský a speciální 

pleťové hydratační 

látky a rostlinné 

výtažky na tonizaci 

pleti. Obsahuje                      

i kolagen a alantoin 

pro zjemnění pleťových 

buněk.

Firming Day 
Lotion

20,69 € / 59 ml

Bohatý hydratační 
přípravek z aloe vera, 

ideální pro denní použití. 
Pomáhá udržet zdravý 

vzhled pleti.

Aloe Activator

13,26 € / 118 ml

Skvělý hydratační 
prostředek obsahující 

enzymy, aminokyseliny            
a polysacharidy, 

které tvoří dokonalou 
kombinaci s naší 

práškovou maskou pro 
hydrataci, čištění a výživu 

pleti. Aloe Activator je 
velmi účinný i na čištění 

nebo osvěžení pleti.

Recovering Night 
Creme

29,02 € / 27 g

Speciální pleťové složky 
vytěžené z extraktů 

z rostlin a včelích 
produktů zkombinované 
s aloe vera na hydrataci, 

zjemnění a regeneraci 
vaší pleti během spánku.

Mask 
Powder

18,89 € / 29 g

Tato jedinečná kombinace množství 
složek se dá skvěle smíchat s naším aloe 

aktivátorem pro vytvoření tenoučké masky, 
která se jednoduše nanese na obličej a krk.

Aloe Cleanser

13,26 €/ 118 ml

Čisticí mléko je vyrobeno                                   
z hypoalergenních 
složek. Má lehkou, 

nemastnou, 
nedráždivou konzistenci 

s vyrovnaným pH 
a hydratačními 

vlastnostmi.

Nechte zářit svou bezchybnou pleť s Aloe Fleur de Jouvence.
Tato vynikající kolekce nabízí nejlepší produkty pro péči o pleť 
s aloe vera jako primární složkou pro mladistvě vypadající pleť.

 +
  k

rá
sa

 a
 w

el
ln

es
s 

/ 
os

ob
ní

 p
éč

e

32



069

187

234238

Forever Aloe Scrub™

17,99 € / 99 g

Suspenze jojobového oleje v čisté aloe vera, 
dostatečně jemná pro každodenní použití, 
dokonce i na obličej. Odstraňuje odumřelé 
buňky z povrchové části pokožky, otevírá 

póry a umožňuje jedinečný vlastní regenerační 
proces kůže k dosažení požadovaného 

„nového” zdravého vzhledu pokožky.

Forever Marine Mask™

20,57 € / 113 g

Tato pleťová maska pročistí vaši pleť do 
hloubky, přičemž ji vyhladí působením 
minerálních látek z moře a zlepší její kvalitu 
díky hydratačním vlastnostem aloe vera, 
medu a výtažku z okurky.

R3 Factor™ Krém na ochranu 
pokožky

38,20 € / 56,7 g

Udržujte (Retain) přirozenou vlhkost 
pokožky, obnovte (Restore) její pružnost             

a oživte (Renew) její zářivý vzhled. R3 Factor 
obsahuje kombinaci stabilizovaného aloe 

vera gelu, rozpustného kolagenu, alfa-
hydroxy kyselin (AHA) a pleťové výživné 

směsi, která obsahuje vitamíny A a E, tedy 
všechny složky pro zdravou pokožku.

Forever 
Alpha-E Factor™

40,96 € / 30 ml

Forever Alpha-E Factor™ obsahuje bohatou 
směs aktivně působících složek k regeneraci 
pokožky. Zároveň ji hydratuje do hloubky, 
přičemž jí dodává maximální jemnost a mladší 
vzhled.

Forever
Favorit

233 236

Forever 
Alluring Eyes™

30,03 € / 28,3 g

Tento revitalizační krém 
na oči zlepšuje pružnost 

a elasticitu pokožky, 
přičemž redukuje 

tvorbu jemných vrásek, 
zjemňuje otoky dolních 

víček a tmavé kruhy 
pod očima.

Forever 
Epiblanc™

18,25 € / 28,3 g

Forever Epiblanc je 
exkluzivní přípravek, 
který byl speciálně 
navržen ke zlepšení 
vzhledu vaší pleti, 
dokonce i odstínu pleti. 
Naše stoprocentně 
stabilizovaná aloe vera 
tvoří vynikající základ 
pro přírodní rostlinné 
látky a přírodní vitamin 
E, výsledkem čehož 
je tento mimořádný 
produkt.

186

Sonya™ Aloe Eye Makeup Remover

13,61 € / 118 ml

Jedinečné složení na bázi aloe vera gelu 
umožňuje jemné a přitom účinné odstranění 
očního make-upu. Aloe Barbadensis Gel 
poskytuje vaší pleti kompletní péči a výživu, 
ideální pro jemné okolí očí.

33



 +
 k

rá
sa

 a
 w

el
ln

es
s 

/ 
os

ob
ní

 p
éč

e

277

278

279 281

280

Sonya™ Aloe 
Purifying Cleanser

35,43 € / 177 ml

Čisticí mléko s aloe                                             
a výtažky z ovoce 
zanechá vaši pleť 

nádherně jemnou, svěží 
a čistou.

Sonya™ Aloe 
Refreshing Toner  

s bielym čajom

35,43 € / 177 ml

Osvěžující pleťová voda 
bez alkoholu s obsahem 

aloe a bílého čaje dodává 
pleti potřebnou vitalitu 
a pomáhá ji udržovat 

perfektně hydratovanou.

Sonya™ Aloe  
Deep-Cleansing Exfoliator

26,57 € / 71 g

Hlubokočisticí peeling s obsahem aloe 
a mikroperliček z jojobového oleje          
zanechá vaši pleť jemnou, čistou                                         
a hebkou.

Sonya™ Aloe 
Nourishing Serum 

s bílým čajem

44,01 € / 118 ml

Jedinečné sérum                    
s obsahem aloe a bílého 

čaje obnovuje a chrání 
vaši zářivou pleť.

Sonya™ Aloe  
Balancing Cream

33,77 € / 71 g

Revitalizující složky pomáhají udržovat správnou 
rovnováhu vlhkosti. Vaše pleť bude krásná, 

jemná a hydratovaná jako nikdy předtím.

282

Sonya™ Skin Care Collection

165,83 € / souprava

Sonya™ Skin Care Collection obsahuje pět 
základních produktů pro čištění, hydrataci                    
a udržení celkového zdraví a vzhledu pleti.  

277 Aloe Purifying Cleanser 

279 Aloe Refreshing Toner s bílým čajem  

281 Aloe Nourishing Serum s bílým čajem 

280 Aloe Balancing Cream 

278 Aloe Deep-Cleansing Exfoliator

Průlomem v technologii proti 
stárnutí je kolekce Sonya™ Skin 
Care Collection. 
Obsahuje pět základních produktů 
pro čištění, hydrataci a udržení 
zdravého zářivého vzhledu pleti.

311

Sonya® Aloe Deep 
Moisturizing Cream 

29,89 € / 71 g

Aloe a extrakt z borovicové kůry 
pomáhají obnovovat a zachovávat 
hydrataci pleti.

34



Aloe First™

 22,89 € / 473 ml

Aloe First™ je vynikající 
prostředek pro první pomoc při 
menších kožních podrážděních. 

Tento snadno aplikovatelný 
sprej je založen na bázi 

stabilizovaného aloe vera gelu, 
včelího propolisu, alantoinu                   

a jedenácti pečlivě vybraných 
rostlinných extraktů.

318

25TH Edition® Cologne Spray pro muže

55,15 € / 50 ml

25TH Edition™ pro muže je voňavá kolínská voda pro muže s dráždivě 
smyslnou kombinací ovocné, rostlinné a dřevěné složky, které jsou 
stále svěží a dlouho přetrvávají.

Gentleman’s Pride™

17,34 € / 118 ml

Bezalkoholová směs lubrikantů 
a zvlhčovačů kombinovaných 
s čistým stabilizovaným aloe 

vera gelem. Tento balzám po 
holení s příjemnou pánskou vůní 

kombinovaný s rozmarýnem                        
a heřmánkem zjemňuje a uklidňuje.

209

070

208
25TH Edition™ Perfume Spray pro ženy

55,15 € / 50 ml

25TH Edition™ pro ženy je kombinací svěží vůně kytice bílých květů             
s teplou smyslnou vůní dřeva, které spolu vytvářejí jemný, ale 
výjimečný základ pro každou ženu.

40

Aloe Veterinary 
Formula

22,89 € / 473 ml

Aloe Veterinary Formula je 
vyroben ze stabilizovaného 
aloe vera gelu a je ideální 
pro ošetření vnějších oděrek 
nebo podráždění pokožky. 
Druhou hlavní složkou 
výrobku je alantoin, přirozeně 
uklidňující substance. 
Rozprašovač umožňuje 
snadnou aplikaci na zvířata 
libovolné velikosti a druhu. 
Aloe Veterinary Formula 
dokáže poskytnout rychlou            
a zklidňující úlevu.

30 307

Forever
miláček

028

Forever Hand Sanitizer™ 
s aloe a medem

3,82 € / 59 ml

Antibakteriální gel na ruce navržený tak, aby 
zlikvidoval 99,99 % bakterií. Naše hydratační 

formule obsahuje zklidňující aloe vera gel spolu               
s pozitivními účinky medu.

Forever Bright™ Toothgel

9,01 € / 130 g

Forever Bright™ Toothgel je jemný zubní 
gel namíchaný na bázi stoprocentního aloe 

vera gelu se včelím propolisem. Neobsahuje 
fluor.

Forever Aloe MPD® 2X Ultra

27,83 € / 0,95 l

Tento univerzální prací a čisticí prostředek 
je biologicky odbouratelný mnohoúčelový 
koncentrovaný saponát. Rozpouští mastnoty, 
odstraňuje špínu a skvrny.

35



410 | Light

411 | Natural

412 | Amber

413 | Caramel

flawless by Sonya™ produkty umožňují ženám po celém světě objevit 
a vyjádřit své individuální vnímání krásy 
flawless by Sonya™ obsahuje blahodárné složky aloe vera a poslední 
nejnovější inovace, které příroda a věda nabízejí.

flawless

414 - Flawless řasenka k prodloužení řas

Prodlužující řasenka vytváří přirození vzhled a oddělené řasy pro 
nezapomenutelný pohled.

24,20 € / 8 g

415 - Flawless černá řasenka pro větší objem řas

Vytvořte si svěží, dramatické a plné řasy s naší objemovou řasenkou.

24,20 € / 8 g

Minerální make-up

Nové minerální složení je nyní dostupné ve třech klasických                           
a čtvrtém novém světlém odstínu. Poskytuje delikátní matné 
překrytí a jemnou světlou zářivost.

29,04 € / 6 g

410 411 412 413

414 415

 +
 k

rá
sa

 a
 w

el
ln

es
s 

/ 
fla

w
le

ss
 b

y 
S

on
ya

™

36



 +
 krása a w

ellness / flaw
less by S

onya
™

Aloe BB crème

Jsme šťastní, že vám můžeme představit úplně nový 
produkt z kolekce flawless – aloe BB crème – Cocoa a Nude 
obohacené o ochranný faktor proti slunci. Cocoa aloe BB 
crème má ochranný faktor 10,  odstím Nude má ochranný 
faktor 20. Aloe BB crème poskytuje pleti exkluzivní komplexní 
péči, která hydratuje, rozmazluje, překrývá nedokonalosti, 
upravuje a chrání pleť v průběhu jejího vystavení slunečnímu 
záření.

36,95 € / 45 g

419

Aloe BB crème Sandy

+ Hydratuje a vyrovnává tón pleti

+ Chrání pleť před škodlivými účinky   
 slunce ochranným faktorem 20

+ Pomáhá zpevnit a vyhladit vzhled pleti

+ Poskytuje přirozený vzhled a zářivé   
 překrytí

36,95 € / 45 g

419 - Tekutá oční linka

+ Tenký aplikátor umožňuje hladké a přesné tahy

+ Rychleschnoucí černá barva

+ Dlouhá výdrž bez nutnosti obnovování

21,45 € / 1 ml

373 371 372

373 Cocoa 371 Nude

372 Sandy

Nový 
Produkt

Nový 
Produkt

37



377 | Porcelain

378 | Rose Beige

379 | Sunset Beige

380 | Golden Sun

381 | Mocha

382 | Raisin

383 | Natural Beige

384 | Vanilla Bisque

385 | Sandy

Cream to Powder Foundation

Našich devět klasických nejprodávanějších odstínů v novém 
a inovativním složení inspirovaném aloe vera se mění                      
z luxusní krémové struktury v hedvábný pudr zanechávající 
vaši pleť jemnou, zdravou a přirozeně rozzářenou.

Aloe vera a výtažky z orchideje vytvářejí dohromady perfektní 
texturu, která lehce splyne s pokožkou a předvede její sametový, 
hedvábný a bezchybný vzhled.

31,94 € / 7 g

Briliantové líce

Naše hedvábné pudrové tvářenky 
inspirované aloe vera přinášejí dokonale 
čirou barvu pro zvýraznění a konturování 
vašich tváří. Vytvářejí přirozený, zdravý 
a prozářený výraz. K dispozici v šesti 
odstínech.

20,57 € / 3 g

Delikátní kompaktní pudr

Náš delikátní kompaktní pudr inspirovaný 
aloe doplní a zdokonalí make-up. Pomáhá 
také kontrolovat nežádoucí lesk a vytváří 
hladký a přirozený povrch pleti. K dispozici 
ve dvou perfektních odstínech: světlý                    
a tmavý.

24,68 € / 10 g

Oční stíny

Šest unikátně spárovaných barevných kombinací vyvinutých k okouzlení okolí nádherně 
vystínovanýma očima. Směs inspirovaná hedvábnou aloe je navržena tak, aby perfektně splývala      
a dodala vašim očím perfektně sladěnou barevnost.

22,26 € / 3 g

387386

388 | Aanya

389 | Layla

390 | Bella

391 | Olivia

392 | Mia

393 | Sofia

399 | Forest

398 | Waterfall

396 | Ocean

395 | Night Sky

394 | Beach

397 | Sand Dune

387 | Dark

386 | Light-Medium

 +
 k

rá
sa

 a
 w

el
ln

es
s 

/ 
fla

w
le

ss
 b

y 
S

on
ya

™

38



Luscious Lip Colour

Rozzařte svůj úsměv našimi lesky. Luxusní             
a vyživující lesky na rty, které také obsahují 
aloe vera. V pěti oslnivých a rafinových 
odstínech s jemným leskem. Dokonale 
jednoduché použití se zabudovaným 
zrcátkem, které usnadňuje aplikaci.

24,93 € / 6 ml

423 Double Diamond  424 Orange Glow

425 Party Purple  426 Perfect Pink

427 Cappuccino

Duo korektorů

Tři dokonale spárované, oboustranné a lehce 
použitelné korektory, které opraví všechny 
nedostatky a bezchybně splynou s vaším make-
upem.

21,30 € / 3 g

416 Light

417 Medium

436 Dark

Konturovací tužka na rty

Perfektně texturované tužky na rty, nyní 
navíc napuštěné aloe vera. Jsou navrženy 
pro zvýraznění přirozeného tvaru vašich 
rtů. Dostupné ve třech barevně sladěných 
odstínech, které dokonale splynou s našimi 
úžasnými rtěnkami flawless by Sonya™               
a llesky Luscious Lip Colour.

16,46 € / 1 g

422 Berry

420 Nude

421 Allure

418 - Zvýrazňující oční linka

Klasická černá oční linka navržená pro 
přesné zvýraznění oka. Naše oční linka 
inspirovaná aloe je perfektním způsobem 
jak zkrášlit vaše oči.

12,83 € / 1 g

421 436420 417422 416418

Delicious Lipstick

Sonya™ Delicious Lipsticks vytváří dokonalý barevný závoj na vašich 
rtech. Luxusní a bohaté barvy zahalí vaše rty rouškou tajemství. 
Vyberte si z dvanácti odstínů od světlých po dramatické. Vaše rty 
budou sametově hladké s vanilkovou vůní.

19,60 € / 3 g

403 Cherry Red 401 Amethyst 402 Chocolate 409 Rose Gold  

407 Guava 405 Peach 408 Copper 404 Bronze 435 Plum  

400 Pomegranate 434 Almond 406 Watermelon

423

403 401 408 406

435

407 405 400 434 409

402 404

424 425 426 427

39



Vlastníme několik patentů na stabilizaci aloe vera, které dávají záruku nejvyšší kvality výrobků pro zdraví, krásu a kvalitnější životní styl na bázi aloe vera. Naše aloe 

vera výrobky získaly jako první certifikační pečeť udělenou Mezinárodní vědeckou radou pro aloe vera za konzistentnost a čistotu. Mnoha výrobkům byla udělena                              

i označení Kosher, Halal a Islámská certifikační pečeť, což dokazuje globální přitažlivost výrobků Forever Living Products. Tyto výrobky nejsou testovány na zvířatech.

ZÁRUKA NEJVYŠŠÍ KVALITY. ®

FOREVERLIVING.COM

© 2015 Forever Living Products Czech Republic, spol s r.o. 
Vlnitá 77/33

147 00  Praha

Obj. č.: 1010


